
 Veranstalter:  AC Melle e.V. im ADAC Datum: `05.10.2008

Klasse: Gesamtwertung Starter: 44
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 11 3a Heinz Jabs VW Polo 6N 0:39,88 0:39,69 1:19,57 989

2 28 2b Dirk Maahs Honda CRX 0:40,76 0:40,34 1:21,10 966

3 24 2c Reinhard Brundaler Opel Astra 0:40,59 0:40,56 1:21,15 943

4 17 1b Uwe Ritter BMW 318 iS 0:41,27 0:40,33 1:21,60 920

5 15 3b Maik Bredenförder Opel Ascona 400 0:39,84 1 0:39,19 1:22,03 898

6 1 1b Jens Quade Toyota Corolla 0:41,23 0:41,56 1:22,79 875

7 45 1a Stefan Krogmann VW Golf V 0:41,59 0:41,24 1:22,83 852

8 44 2c Christian Scholz VW Polo 1 0:41,86 0:41,03 1:22,89 830

9 33 3b Horst Knoblauch VW Golf II 0:44,02 0:39,55 1:23,57 807

10 36 1b Mathias Klusmann BMW Z3 Coupe 0:42,70 0:41,22 1:23,92 784

11 25 1b Daniel Schmidt Talbot Samba 0:42,72 0:41,57 1:24,29 761

12 14 2a Mathias Niemöller VW Käfer 0:42,50 0:41,80 1:24,30 739

13 21 1a Björn Hoppe Opel Tigra 0:42,43 0:42,02 1:24,45 716

14 27 1b Martina Leckband Honda CRX 0:42,48 0:42,40 1:24,88 693

15 26 1b Axel Schmidt Talbot Samba 0:41,76 0:41,24 1 1:26,00 670

16 12 2a Dieter Wittke VW Polo Coupe 0:43,22 0:43,03 1:26,25 648

17 29 3a Wilfried Böhmann Peugeot 205 0:42,06 0:41,23 1 1:26,29 625

18 6 2b Michael Schnneppe BMW 318 i 0:44,31 0:42,86 1:27,17 602

19 10 1b Dennik Häfker Seat Ibiza Copra 0:44,56 0:42,97 1:27,53 580

20 20 2c Dieter Beisheim VW Polo 0:44,63 0:42,96 1:27,59 557

21 39 1a Michael Wolters Opel Corsa A 0:44,30 0:43,53 1:27,83 534

22 42 2b Dominic Peper VW Polo 86 C 0:42,98 0:41,86 1 1:27,84 511

23 16 2c Lars Stell Porsche 986 0:42,83 1 0:42,09 1:27,92 489

24 32 3a Rene Ahlersmeyer Opel Corsa A 0:43,93 0:44,04 1:27,97 466

25 38 1a Christian Wolters Opel Corsa A 0:44,47 0:44,28 1:28,75 443

26 5 2b Hartmut Schrewer BMW 318 i 0:48,98 0:39,79 1:28,77 420

27 19 1a Michael Langer VW Polo 86 C 0:44,85 0:44,46 1:29,31 398

28 13 2a Wolfgang Lammers VW Käfer 0:42,02 1 0:41,56 1 1:29,58 375

29 23 1b Nadine Rottmann Opel Corsa A 0:45,81 0:44,42 1:30,23 352

30 34 3a Oliver Schumacher VW Polo 86 C 0:45,47 0:45,32 1:30,79 330

31 22 1a Julia Hoppe Opel Tigra 0:46,28 0:45,58 1:31,86 307

32 3 3b Jürgen Beinke Opel Ascona 400 0:41,47 1 0:39,76 3 1:33,23 284

33 18 2b Josefine Beinke VW Polo 86 C 0:42,15 2 0:45,56 1:33,71 261

34 2 3b Axel Beinke Opel Ascona 400 0:40,14 5 0:39,30 1:34,44 239

35 31 1a Markus Pelk VW Polo 86 C 0:45,47 0:44,59 2 1:36,06 216



36 30 3b Andre Ahlersmeyer Opel Kadett City 0:39,35 5 0:38,74 1 1:36,09 193

37 43 1a Tim Baumgartel Opel Corsa B 0:41,46 0:51,07 2 1:38,53 170

38 37 3a Heike Niebrügge Peugeot 205 Rallye0:47,02 0:48,70 1 1:38,72 148

39 35 3a Lars Stille VW Polo 86 C 0:41,21 5 0:40,48 1 1:39,69 125

40 7 1a Michael Hausfeld Opel Corsa C 0:50,87 0:49,53 1:40,40 102

41 8 1a Dennis Buske Opel Corsa B 0:51,71 0:49,31 1:41,02 80

42 4 2b Detlef Trabant BMW 318 i 0:39,37 5 0:38,30 5 1:47,67 57

43 40 1b Jörg Meyer zu LösebeckPorsche 944 0:47,63 5 0:44,95 5 2:02,58 34

44 41 2c Rudolf Benne Lotus Elise 0:40,50 10 0:41,84 20 2:52,34 11

 Veranstalter:  AC Melle e.V. im ADAC Datum: `05.10.2008

Klasse: 1a Leistungsgewicht ab 15 Starter: 10
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 45 1a Stefan Krogmann VW Golf V 0:41,59 0:41,24 1:22,83 950

2 21 1a Björn Hoppe Opel Tigra 0:42,43 0:42,02 1:24,45 850

3 39 1a Michael Wolters Opel Corsa A 0:44,30 0:43,53 1:27,83 750

4 38 1a Christian Wolters Opel Corsa A 0:44,47 0:44,28 1:28,75 650

5 19 1a Michael Langer VW Polo 86 C 0:44,85 0:44,46 1:29,31 550

6 22 1a Julia Hoppe Opel Tigra 0:46,28 0:45,58 1:31,86 450

7 31 1a Markus Pelk VW Polo 86 C 0:45,47 0:44,59 2 1:36,06 350

8 43 1a Tim Baumgartel Opel Corsa B 0:41,46 0:51,07 2 1:38,53 250

9 7 1a Michael Hausfeld Opel Corsa C 0:50,87 0:49,53 1:40,40 150

10 8 1a Dennis Buske Opel Corsa B 0:51,71 0:49,31 1:41,02 50

Klasse: 1b Leistungsgewicht kleiner 15 Starter: 9
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 17 1b Uwe Ritter BMW 318 iS 0:41,27 0:40,33 1:21,60 944

2 1 1b Jens Quade Toyota Corolla 0:41,23 0:41,56 1:22,79 833

3 36 1b Mathias Klusmann BMW Z3 Coupe 0:42,70 0:41,22 1:23,92 722

4 25 1b Daniel Schmidt Talbot Samba 0:42,72 0:41,57 1:24,29 611

5 27 1b Martina Leckband Honda CRX 0:42,48 0:42,40 1:24,88 500

6 26 1b Axel Schmidt Talbot Samba 0:41,76 0:41,24 1 1:26,00 389

7 10 1b Dennik Häfker Seat Ibiza Copra 0:44,56 0:42,97 1:27,53 278

8 23 1b Nadine Rottmann Opel Corsa A 0:45,81 0:44,42 1:30,23 167

9 40 1b Jörg Meyer zu LösebeckPorsche 944 0:47,63 5 0:44,95 5 2:02,58 56



Klasse: 2a Leistungsgewicht ab 15 Starter: 3
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 14 2a Mathias Niemöller VW Käfer 0:42,50 0:41,80 1:24,30 833

2 12 2a Dieter Wittke VW Polo Coupe 0:43,22 0:43,03 1:26,25 500

3 13 2a Wolfgang Lammers VW Käfer 0:42,02 1 0:41,56 1 1:29,58 167

Klasse: 2b Leistungsgewicht ab 11 bis 15 Starter: 6
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 28 2b Dirk Maahs Honda CRX 0:40,76 0:40,34 1:21,10 917

2 6 2b Michael Schnneppe BMW 318 i 0:44,31 0:42,86 1:27,17 750

3 42 2b Dominic Peper VW Polo 86 C 0:42,98 0:41,86 1 1:27,84 583

4 5 2b Hartmut Schrewer BMW 318 i 0:48,98 0:39,79 1:28,77 417

5 18 2b Josefine Beinke VW Polo 86 C 0:42,15 2 0:45,56 1:33,71 250

6 4 2b Detlef Trabant BMW 318 i 0:39,37 5 0:38,30 5 1:47,67 83

Klasse: 2c Leistungsgewicht kleiner 11 Starter: 5
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 24 2c Reinhard Brundaler Opel Astra 0:40,59 0:40,56 1:21,15 900

2 44 2c Christian Scholz VW Polo 1 0:41,86 0:41,03 1:22,89 700

3 20 2c Dieter Beisheim VW Polo 0:44,63 0:42,96 1:27,59 500

4 16 2c Lars Stell Porsche 986 0:42,83 1 0:42,09 1:27,92 300

5 41 2c Rudolf Benne Lotus Elise 0:40,50 10 0:41,84 20 2:52,34 100

Klasse: 3a bis 1600 ccm Starter: 6
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 11 3a Heinz Jabs VW Polo 6N 0:39,88 0:39,69 1:19,57 917

2 29 3a Wilfried Böhmann Peugeot 205 0:42,06 0:41,23 1 1:26,29 750

3 32 3a Rene Ahlersmeyer Opel Corsa A 0:43,93 0:44,04 1:27,97 583

4 34 3a Oliver Schumacher VW Polo 86 C 0:45,47 0:45,32 1:30,79 417

5 37 3a Heike Niebrügge Peugeot 205 Rallye0:47,02 0:48,70 1 1:38,72 250

6 35 3a Lars Stille VW Polo 86 C 0:41,21 5 0:40,48 1 1:39,69 83



Klasse: 3b ab 1600 ccm Starter: 5
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 15 3b Maik Bredenförder Opel Ascona 400 0:39,84 1 0:39,19 1:22,03 900

2 33 3b Horst Knoblauch VW Golf II 0:44,02 0:39,55 1:23,57 700

3 3 3b Jürgen Beinke Opel Ascona 400 0:41,47 1 0:39,76 3 1:33,23 500

4 2 3b Axel Beinke Opel Ascona 400 0:40,14 5 0:39,30 1:34,44 300

5 30 3b Andre Ahlersmeyer Opel Kadett City 0:39,35 5 0:38,74 1 1:36,09 100

Klasse: 4 Oldtimer(Gleichmäßigkeit) Starter: 1
0:03,00

Platz St.-nr. Gr/Kl Bewerber Vorname Name Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte

1 9 Dieter Bäuerle BMW 1802 1:15,49 1:16,13 0:00,64 500


